
     

 

 

 

 

ГОЛОВАНІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

 

 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ 

ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

       

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 17 липня  2015 року                  №  525 

смт. Голованівськ 

 

Про внесення змін до Порядку управління  

об’єктами спільної власності територіальних 

громад селищ та сіл району 

 

 Відповідно до пунктів 19, 20 частини 1 статті 43, частини 4 статті 60 та 

пункту 10 Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

  

районна рада 

 ВИРІШИЛА: 

 1. Внести зміни до Порядку управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад селищ та сіл району, затвердженого рішенням 

районної ради від 12 травня 2010 року № 326, а саме: 

 

1) пункт 3.2.2. доповнити словами «на підставі висновків та рекомендацій 

постійної комісії районної ради з питань бюджету, фінансової діяльності, 

власності, ефективного використання майна, приватизації та соціально-

економічного розвитку». 

 

2) пункт 3.2.3. доповнити частиною «план земельної ділянки, на якій 

розташований об’єкт оренди». 

 

3) пункт 3.2.8 доповнити абзацом: «Пільги з орендної плати надаються за 

рішенням районної ради». 

4) розділ ІІІ доповнити пунктами 3.2.9., 3.2.10., 3.2.11 такого змісту: 

 

 



Пункт 3.2.9. До плати за користування майном не включаються та 

сплачуються орендарем окремо витрати на утримання орендованого майна, 

включаючи експлуатаційні витрати, а також вартість інших послуг, що згідно 

з договором оренди надаються орендодавцем». 

 

Пункт 3.2.10. «Керівники підприємств, установ і організацій спільної 

власності району здійснюють контроль за використанням майна, наданого в 

оренду та за виконанням зобов’язань орендаря за договором оренди.» 

 

5) пункт 5.1. доповнити реченням наступного змісту «Керівники навчальних 

закладів спільної власності району призначаються та звільняються 

відповідним районним органом управління освітою за попереднім 

погодженням з районною радою згідно з пунктом 4 статті 20 Закону України 

«Про освіту». 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань бюджету, фінансової діяльності, власності, 

ефективного використання майна, приватизації та соціально-економічного 

розвитку. 

 

 

Голова районної ради            О.Чушкін 

 

 


